[image: image1.png]JCI®

　  國際青年商會
中華民國總會
	2010桃竹苗區分會長第六次會議記錄

時間 :99年6月17日(星期四)下午3:30分
地點 : 湖口消防分隊四樓會議室(新竹縣湖口鄉成功路109號)
主席 : 葉世澤 副總會長     司儀 : 吳靜怡        記錄 : 吳靜怡
1. 報告出席人數: 應到30位，實到23位，缺席7位。

應到：葉副總會長世澤、方直前副總會長宏豪、梁法制顧問錦中、吳秘書長靜怡、林財務長明錡、林執行長於鍾、林執行長祥永、洪琪瑛、陳家濬、涂權吉、邱元楷、鄭仙賢、蔡承璋、蕭雅之、沈協信、葉玲芬、許錦煙、詹益誌、宋愛玲、林仁智、張堂壎、江昌里、馬維憶、

列席：2010總會財務長呂幸儀、2010總會十大傑出青年選拔委員會總幹事趙福芬、

2010金口獎主委林佳志、2010金口獎副主委郭香蘭、2010奧瑞岡主委張新豐、

2010總會監事蔡玉如、2010資訊科技主委曹世勤、2010汐科分會會長鄭智耀
缺席: 許執行長祿禎、尤心欉、許呈禎、陳瑞昇、陳柏元、韓志賢、黃秋銘
2. 主席宣佈開會

三. 朗頌青商會條

四. 通過本次會議議程:修正後通過。
五. 宣讀上次會議記錄及執行情形報告
六. 介紹來賓: 2010總會財務長呂幸儀、2010總會十大傑出青年選拔委員會總幹事趙福芬、

2010金口獎主委林佳志、2010金口獎副主委郭香蘭、2010奧瑞岡主委張新豐、

2010總會監事蔡玉如、2010資訊科技主委曹世勤、2010汐科分會會長鄭智耀
七. 主席致詞:略。
八. 來賓致詞:略。
九. 報告事項:
十. 討論事項
【案由一】桃竹苗區會友競選2011年總會會務執行人員名單確認，請通過案。
（提案人:執行長林祥永 附屬人:立人會長林仁智）
　說 明： 長發會趙福芬主委說明:

　        理事參選人(全國應選14席) - 邱元楷(平鎮)、陳家濬(中壢)、蔡承璋(虎頭山)
　決 議：照案通過。
【案由二】桃竹苗區會友競選2011年總會會務執行人員輔選辦法，請討論案。
(提案人:一德會長陳柏元 附屬人:湖口會長張堂壎)
  說明 : 理事候選人-邱元楷(平鎮)、陳家濬(中壢)、蔡承璋(虎頭山)
參與各區域大會召集人（由執行長擔任）

	北區 7/31
	桃竹苗區 7/18
	中區 7/18
	南區 7/4
	東區7/10

	林於鍾
	林祥永
	林祥永
	許祿禎、鄭仙賢
	林於鍾

決議 : 討論後通過。
【案由三】2010桃竹苗區分會長聯誼金5月份財務報表，請討論案。

（提案人:財務長林明錡 附屬人:秘書長吳靜怡）
說明 : 如附件
決議 : 照案通過。
【案由四】下次會議時間、地點請討案。(提案人:秘書長吳靜怡 附屬人:虎頭山會長蔡承璋)
說明 : 依據第一次分會長預備會決議。時間:99年7月15日(四)下午3:30分。

承辦分會:桃園分會
決議 : 下次會議時間變更於99年7月18日上午10點、地點:桃園縣農會活動中心會議室，

與桃竹苗區大會一同舉行。
【案由五】2010總會長盃慢速疉球賽，請討論案。

（提案人:埔心會長葉玲芬 附屬人:立人會長林仁智）
說明 : 如附件
決議 : 照案通過。

十一. 臨時動議:無。
十二.直前副總經驗傳承:略。
十三.法制顧問會議講評:略。
十四. 自由發言:略。
十五. 散    會:下午6點。